
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský
obvod

F O R M U L Á Ř K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 

Místo pro život -  podpora kultury, kulturních a volnočasových aktivit (SOC3)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:_______________

"J", z.s.

IČO / Datum narození:_________________________________

07206712

Plátce DPH: Q ANO [X ] NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)________________________

Dotace by byla použita na částečnou úhradu nájemného včetně služeb (energie, vodné, stočné, 
služby) na adrese Pod Všemi svátými 24, kde Jéčko sídlí a provozuje svou hlavní činnost. Dále na 
částečnou úhradu letního pěveckého soustředění, které působí jako skvělý tmelící a motivační prvek 
pro děti a připravuje se tam repertoár na podzimní/zimní sezónu. Část dotace by se také použila na 
částečnou úhradu nového technického vybavení pro studio, ve kterém probíhají zkoušky sboru a 
sólová výuka, vybavení se používáním opotřebovává a je třeba jednou za čas některé předměty 
obměnit.

Pěvecké studio „J“, z.s. se již pátým rokem podílí na plzeňské kulturní, vzdělávací a volnočasové 
scéně pro děti a mládež. Mimo edukační a koncertní činnost také hojně podporuje projekt Díky 
dětem, pro který pořádá koncerty a sbírky a všechny své členy vede k pomáhání druhým. Vlastní 
činností předalo studio zmíněnému projektu přes 1 000 000 Kč z koncertů a sbírek. Vlastní koncerty 
přispěly i celkovým částkám událostí Kouzlo Vánoc 2022 a 2023, na kterých se Jéčko koprodukčně 
podílelo spolu s tanečním souborem Storm Ballet. Vlastní benefiční projekt Jéčka se nazývá Tutá 
krásná kultura a propojuje zpěv, tanec a módu. Poskytnutá dotace by výrazně ulevila chodu studia, 
dále by umožnila pěveckému studiu nezdražovat své služby rodičům členů vzhledem k rostoucím 
cenám energií a pronájmů a také by umožnila nákup nové techniky pro zaručení dostatečných 
technických náležitostí v rámci pořádaných koncertů a nahrávání.

Cílem činnosti Jéčka je nadále vytvářet kvalitní prostředí pro děti a mládež v Plzni. Místo, kde se 
všichni cítí jako doma a dělají, co je baví. Rozvoj volnočasových aktivit a myšlenkové vedení k 
pomáhání druhým je důležitý faktor při jejich dospívání. Každý koncert pomáhá sebevědomí a pocit 
seberealizace u všech sboristů i sólistů. Dále chce studio nadále podporovat benefiční činnost 
různých projektů a umožňovat lepší bytí těm, kteří neměli v životě takové štěstí.



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu:

1.4.2024-30.11.2024

Plánované místo realizace:___________________________________________________

Pod Všemi svátými 24, Plzeň - sídlo spolku, Český Jiřetín - pravidelné letní soustředění sboru

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:_______________________________________

• Jéčko dětem (2018) - benefiční večer věnovaný projektu Díky dětem, výtěžek pro projekt 
33 836 Kč

• Hudbou pro Lucinku (2019) - benefiční večer věnovaný Lucii Košanové (13 let, ochrnutí po vyjmutí 
nádoru), výtěžek pro Lucinku 67 604 Kč

• Hudbou pro Matyáše (2020) - benefiční večer pro Matyáše Janečku (10 let, leukémie), výtěžek pro 
Matyáše 20 270 Kč

• Hudbou pro Danečka (2021) - benefiční večer pro Daniela Sziváka (4 roky, rakovina sítnice,obrna), 
výtěžek pro Danečka 65 322 Kč

• Jéčko dětem (2022) - benefiční koncert pro Jakuba Požděnu (2 roky, hypotonický syndrom, 
diabetes) a Nicolase Šiká (3 roky, nádor na mozku, ztráta zraku), výtěžek pro Nicolase a Kubu 
125 358 Kč

• Tutá krásná kultura (2023) - benefiční večer věnovaný projektu Díky dětem, výtěžek pro projekt 
47 110 Kč

• Pořádání pokoncertních sbírek pro děti vybrané pro benefiční koncerty (děti jsou vybrány z projektu 
Díky dětem, dohromady se vybralo přes 500 000 Kč), dále materiální sbírka pro Domovinku

• Spolupořádání Kouzla Vánoc 2022 a 2023 s tanečním souborem Storm Ballet
• Pravidelná vystoupení na kulturních akcích v Plzni- rozsvícení vánočních stromů MO Plzeň 1 a 

MO Plzeň 2 - Slovany, Bolevecké vinobraní, Bolevecký běh, Hlasy na ulici, Doubravecké slavnosti 
vína, Májový koncert na Jedničce, Plzeňské dvorky, Slovanské slavnosti, První zvonění, dětské 
dny pro jednotlivé obvody atd.

• Vystoupení na kulturních akcích mimo Plzeň- Haif time v rámci Oktagonu Praha, semifinále České 
Miss Praha, Hvězdy pro úsměv Brno atd.

• Pěvecká spolupráce s interprety jako Olga Lounová, Monika Bagárová, Kamil Střihavka, Tereza 
Mašková, Jan Bendig a další

• Pořádání pravidelných letních a zimních pěveckých soustředění

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

770.806,27 Kč 820.000,00 Kč

790.404,27 Kč 830.000,00 Kč

19.598,00 Kč 10.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 85.353,00 Kč 80.000,00 Kč 23.452,00 Kč

MATERIÁL 15.890,00 Kč

Kancelářské potřeby

Technické vyb. pěveckého studia 33.463,00 Kč 38.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Energie, voda, plyn, teplo 36.000,00 Kč 42.000,00 Kč 13.452,00 Kč

Služby
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 565.453,00 Kč 620.000,00 Kč 56.548,00 Kč

Nájemné 79.644,00 Kč 79.644,00 Kč 26.548,00 Kč
Telekomunikační služby
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)
Doprava 84.322,00 Kč 45.356,00 Kč

PRONÁJMY 105.327,00 Kč 180.000,00 Kč 30.000,00 Kč

Tiskové služby 21.808,00 Kč 25.000,00 Kč

Ubytování 42.400,00 Kč

Ostatní služby 231.952,00 Kč 250.000,00 Kč

Honoráře pro hostující umělce 40.000,00 Kč

Osobní náklady 120.000,00 Kč 120.000,00 Kč 0,00 Kč

Mzdy

Ostatní osobní náklady

Dohody o provedení práce 120.000,00 Kč 120.000,00 Kč

Ostatní nemateriální náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 770.806,00 Kč 820.000,00 Kč 80.000,00 Kč|

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

I. VÝ NO SY Z  PROJEKTU / ČINNOSTI

Prodej reklamy 150.000,00 Kč
B2M.CZ, Maister CZ s.r.o.,
LASSELSBERGER, s.r.o.

Vstupné na koncerty 120.000,00 Kč
Výtěžek bude věnován na benefiční účely

Vystoupení sboru 20.000,00 Kč Soukromé akce

II. Do t a c e  o d  MO 
Pl z e ň 1

80.000,00 Kč Po u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. F i n . z d r o j e  z  v e ř e j n ý c h  r o z p o č t ů  (d a r y , d o t a c e  . . . )

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo MO1
Kraj Stát

Dotace -  již schválené 68.250,00 Kč

Dotace -  podané 100.000,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat

30.000,00 Kč

IV. Os t a t n í  f i n a n č n í  z d r o j e

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

110.000,00 Kč členské příspěvky

100.000,00 Kč sponzorské dary

V. V l a s t n í  z d r o j e 51.750,00 Kč V LASTNÍ F INANČNÍ PRO STŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 830.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

820.000,00 Kč 830.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 -  12 let 13 -  18 let 19 -  26 let Jiné Z MO 1 Celkem

21 31 6 1 28 59

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

Sídlo spolku na území MO Plzeň 1 
Vystoupení na akcích ÚMO Plzeň 1
28 členů pěveckého studia "J" má trvalý pobyt na MO Plzeň 1

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

□  vlastnictví

□  výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

[X l pronájem (uveďte vlastníka) Ing. Pavel Jiroušek

5/5


